CBM8551/CBM8552/CBM8554
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
- 1 -
产品特点
 单电源供电，供电范围：+2.7V ~+5.5V
 轨到轨输入/输出
 增益带宽积：5MHz (25℃条件下的典型值)

www.corebai .com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
- 20 -
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 丝印 运输及包装数量
CBM8551AST5 -40℃~125℃ SOT23-5 8551 编带和卷盘,每卷 3000
CBM8551AS8 -40℃~125℃ SOP-8 CBM8551A 编带和卷盘,每卷 2500
CBM8551AS8-RL -40℃~125℃ SOP-8 CBM8551 编带和卷盘,每卷 3000
CBM8551AS8-REEL -40℃~125℃ SOP-8 CBM8551 编带和卷盘,每卷 4000
CBM8551AMS8 -40℃~125℃ MSOP-8 AFO 编带和卷盘,每卷 3000
CBM8552AS8 -40℃~125℃ SOP-8 CBM8552 编带和卷盘,每卷 2500
CBM8552AS8-RL -40℃~125℃ SOP-8 CBM8552 编带和卷盘,每卷 3000
CBM8552AS8-REEL -40℃~125℃ SOP-8 CBM8552 编带和卷盘,每卷 4000
CBM8552AMS8 -40℃~125℃ MSOP-8 A52 编带和卷盘,每卷 3000
CBM8552ATS8 -40℃~125℃ TSSOP-8 52T 编带和卷盘,每卷 2500
CBM8552ATS8-RL -40℃~125℃ TSSOP-8 52T 编带和卷盘,每卷 3000
CBM8552ATS8-REEL -40℃~125℃ TSSOP-8 52T 编带和卷盘,每卷 4000
CBM8554ATS14 -40℃~125℃ TSSOP-14 CBM8554AT 编带和卷盘,每卷 2500
CBM8554ATS14-RL -40℃~125℃ TSSOP-14 CBM8554AT 编带和卷盘,每卷 3000
CBM8554ATS14-REEL -40℃~125℃ TSSOP-14 CBM8554AT 编带和卷盘,每卷 4000
CBM8554AS14 -40℃~125℃ SOP-14 CBM8554AS 编带和卷盘,每卷 2500
CBM8554AS14-RL -40℃~125℃ SOP-14 CBM8554AS 编带和卷盘,每卷 3000
CBM8554AS14-REEL -40℃~125℃ SOP-14 CBM8554AS 编带和卷盘,每卷 4000